
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1943,Uchwala-Nr-VI1309-Zgroma
dzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
19.04.2024, 18:43

Uchwała Nr VI/13/09 Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 22
grudnia 2009 r. w sprawie upoważnienia Zarządu
Związku Międzygminnego „Czysty Region” do
lokowania wolnych środków budżetowych.

Uchwała Nr VI/13/09
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Związku Międzygminnego
„Czysty Region” do lokowania wolnych środków budżetowych.

Na podstawie art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.
708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112,
Nr 216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz.
504) -Zgromadzenie Zawiązku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Czysty Region” do lokowania
wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący
obsługę budżetu Związku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

 

 

 



Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

Wiesław Fąfara

 

Metadane

Data publikacji : 23.12.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/1943,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1942,Uchwala-Nr-VI1209-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1942,Uchwala-Nr-VI1209-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1944,Uchwala-Nr-VI1409-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1944,Uchwala-Nr-VI1409-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html

